
1.   Pomačkej pražskou čtvrť. 

6.   Záhyb tenkého střeva upil nápoj hlasitým douškem, vyzvracel bodlinu do filcu.  

4.   Zasuň péro do jícnu samic parohatých zvířátek, zpevňuj  škubnutí. 

5.   Přečmáral partner kladiva městskou část modrých kytek? 

2.   Zkurvysyn premiant čistil příbytek ohně. 

9.   Jihoslovan utichnul. 

2.   Hlupák expresivně utekl, udeřil rohy plný očních řas z kreseb. 

1.   Odpinkls koš na chytání ryb do nádrže? 

5.   Ňadro zatuhlo. 

10. Závodní pes namohl si záda kvůli lezení po tyči. 

2.   Nemluv, učiň vlnitou tříšť hnojů. 

8.   Psovitá šelma upláchla, namočila se v koncentrované vlhkosti  ovzduší trampského pohoří. 

1.   Vyplň pomluvu, tlač ražbu napříč kopcem. 

5.   Strádej, skřípej, zpomal pšouk do kožichu. 

2.   Zledovatěl vánoční strom, zledovatěl chumel velikonočních stromů, zledovatěl vyrýpnutý kus trávy. 

4.   Chundelatý noční hlodavec utekl jako ptáček z umýváren příboje.  

4.   Kýchavě slintl Prattchettův oblíbený hrdina, sežral tornádo semen. 

4.   Pšoukej, slupnul jsi dobrůtku  potvor. 

5.   Ulita vstříkla plnou dlaň očních výměšků do hradiště zpomalovačů, lastura hnula víčky. 

5

K dalšímu přesunu jsme pro Vás připravili speciální TMOU autobus, který Vás odveze z nedalekého parkoviště na křižovatce 
ulic Elplova a Podruhova na zastávku Ochoz u Brna. S touto šifrou smíte nasednout do autobusu a dořešit ji až
vystoupíte, jen Vás prosíme, při přesunu ji zkoumejte co nejtišeji, ať nerušíte ostatní týmy. Autobus odjede buď 20 minut 
po nástupu prvního týmu nebo ihned po naplnění kapacity, a bude jezdit přibližně do 6 hodiny ranní. Později se na 
zastávku Ochoz u Brna můžete dopravit jakýmkoliv způsobem, včetně těch, které nejsou v pravidlech normálně povolené 
(např. zavolat kamarádovi s autem).

Dále si Vás dovolíme upozornit, že na území CHKO Moravský kras je povoleno chodit pouze po vyznačených nebo
zpevněných cestách. Děkujeme, že budete toto nařízení respektovat. Jedná se především o delší přesuny mezi
stanovištěmi, pro finální dohledání šifry smíte cestu (krátkodobě) opustit.


